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Kanon Fir Speis und Trank

Kanon Komm, Herr Jesu sei du

Alle guten Gaben

Wir sagen Dank, Gott

Gott hat mir langst einen Engel gesandt
Gott hat mir langst einen Engel gesandt
Eingeladen zum Fest des Glaubens
Ehre sei Gott und Friede den Menschen
Ehre sei Gott und Friede den Menschen
Alle Menschen horet

Wenn wir unsere Gaben bringen

Herr, was im alten Bunde

Seht Brot und Wein

Hochgebet mit Vers Deinen Tod o Herr
Amen (Kanon zum Abschluss des Hochgebetes)
Gottes Lamm

Du bist das Brot, das den Hunger stillt
O Seele Christi

Dein Tag, Herr Christ

Mit Ernst, o Menschenkinder

Mit Ernst, o Menschenkinder

O selige Nacht

Kommet, ihr Hirten

Kommet, ihr Hirten

Drei Kdnge

Messias, Jesus

Sion singe Jubelpsalmen

Jesus zieht in Jerusalem ein

Des Konigs Fahne

Ihr Freunde lasst euch sagen

Ihr Freunde lasst euch sagen

Wer sich will freun von Herzen

Nun freue dich, du Christenheit
Heilger Geist, o Troster mein

Herz Jesu

Ein Herz ist uns geschenket

Christus gestern ... heute ... in Ewigkeit
Du Konig auf dem Kreuzesthron
Strahlen brechen viele

Strahlen brechen viele

Nun lob, mein Seel, den Herrn

Nun lob, mein Seel, den Herrn

Jauchzt alle Lande

Was Gott tut, das ist

Lobe den Herrn meine Seele

Lobe den Herrn meine Seele

Lasst uns Gott dem Herrn lobsingen
Ware Gesanges voll unser Mund

Ware Gesanges voll unser Mund

Was mein Gott will

Chor

Chor

Chor

Chor

Chor

Orgel Trio

Chor

Chor

Orgel Postludium
Chor

Chor

Orgel Meditation
Chor

Chor

Chor

Orgel Meditation
Chor

Orgel Echochoral
Orgel Versette
Chor

Orgel Trio

Orgel Versette
Chor

Orgel Musette
Orgel Versette
Orgel Trés lent
Orgel Marche
Chor

Orgel Versette
Chor

Orgel Ostinato
Chor

Orgel Préaludium
Orgel Priere
Orgel Meditation
Orgel Fantasia
Chor

Orgel Lamento
Orgel Intonation
Chor

Chor

Orgel Musette
Orgel Intrada
Orgel Trio

Chor

Orgel Trio

Chor

Chor

Orgel Nachspiel
Orgel Trio



51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
7.
78.
79.
80.

GL 813
GL 813
GL 814
GL 816
GL 818
GL 824
GL 825
GL 826
GL 827
GL 828
GL 829
GL 830
GL 835
GL 839
GL 839
GL 840
GL 842
GL 843
GL 844
GL 852
GL 853
GL 854
GL 855
GL 859
GL 860
GL 861
GL 862
GL 863
GL 864
GL 865

Vertraut den neuen Wegen

Vertraut den neuen Wegen

Dein Reich, o Herr

Ein Licht in dir geborgen

Meine Zeit steht in deinen H&nden
Uber Mauern

Ich glaub an Gott

Ich glaube an den Vater

In der Mitte der Nacht

Unterwegs in eine neue Welt
Hoffen wider alle Hoffnung

und ein neuer Morgen

Wir machen uns auf den Weg

Da berthren sich Himmel und Erde
Da berthren sich Himmel und Erde
Singt Gott

Keinen Tag soll es geben

Gestern und Heute

Unser Leben sei ein Fest

Lasst uns: Heilig, Heilig singen

Du bist heilig

Heilig, heilig, heilig

Du nimmst uns an

Ewiges Leben schenke ihnen, o Herr
Herr, gib Frieden dieser Seele

Sei gegriifdt o Jungfrau

Maria, breit den Mantel aus

Ave Maria, klare

Maria, wir dich griRen
Wunderschon préachtige
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